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فرماندار شهرستان رباطکریم: دهه فجر فرصت تبیین دستاوردهای انقلاب و تقویت امید در
جامعه است

فرماندار شهرستان رباطکریم در سخنرانی بینالصلاتین نماز جمعه این هفته با گرامیداشت دهه مبارک فجر و تقارن آن

با ایام فرخنده نیمه شعبان، این ایام را فرصتی مغتنم برای تبیین گذشته پیش از انقلاب و بیان دستاوردهای نظام

مقدس جمهوری اسلامی دانست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط کریم در ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۴ در سخنرانی بین الصلاتین جمعه با ادای احترام به مقام

شامخ امام راحل(ره) و شهدای انقلاب اسلامی اظهار داشت: دهه فجر یادآور رشادت ها و ایثارگری هایی است که منجر به پیروزی انقلاب شد و امروز نیز استمرار این مسیر مرهون

خون پاک شهدا و همراهی مردم است.

وی با اشاره به شرایط کشور پیش از پیروزی انقلاب افزود: رژیمی فاسد و مستبد سال ها بر این سرزمین حاکم بود، اما امروز جمهوری اسلامی ایران به برکت انقلاب، به کشوری

اثرگذار در عرصه جهانی تبدیل شده و همین جایگاه موجب شده استکبار جهانی و عوامل وابسته به آن همواره درصدد ضربه زدن به این نظام باشند.

فرماندار رباط کریم با بیان اینکه دهه فجر فرصت مناسبی برای آگاهی بخشی به نسل جوان است، تصریح کرد: باید برای جوانان و نوجوانان تبیین کنیم که کشور در چه شرایطی

بوده و امروز به چه جایگاهی رسیده است و این مسیر با همت و مجاهدت فرزندان این مرز و بوم طی شده است.

آقاعلیخانی از اجرای بیش از ۵۰۰ برنامه فرهنگی و اجتماعی در سطح شهرستان همزمان با دهه فجر خبر داد و گفت: همچنین ۸۴ پروژه عمرانی در حوزه های اقتصادی، فرهنگی،

اجتماعی، خدماتی، گردشگری و آبادانی با اعتباری بالغ بر ۳.۵ همت آماده بهره برداری است که از مهم ترین آن ها می توان به تحویل حدود ۱۵۰۰ واحد مسکونی به شهروندان

اشاره کرد.

وی افتتاح خوابگاه ورزشی ۵۰ نفره برای میزبانی مسابقات، بهره برداری از سالن انتظار راه آهن شهر رباط کریم و پروژه مشابه در شهر نصیرشهر، اجرای طرح های متعدد ورزشی و

افتتاح مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب رباط کریم را از دیگر پروژه های شاخص این ایام برشمرد و افزود: در کنار آن، ۱۲ حلقه چاه در امتداد ۲۷ کیلومتر به شبکه شهرستان

متصل شده و ماه گذشته نیز تصفیه خانه رباط کریم با اعتبار ۲۳۰۰ میلیارد تومان به صورت ویدئوکنفرانسی با حضور رئیس جمهور به بهره برداری رسید.

نماینده عالی دولت در شهرستان رباط کریم در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از همراهی مردم در حوادث اخیر، از نیروهای مسلح، سپاه پاسداران، فراجا، بسیج، ارتش و

سربازان گمنام امام زمان(عج) تقدیر کرد و گفت: هوشیاری این عزیزان در کنار همراهی مردم شریف شهرستان موجب برقراری نظم و امنیت و ناکامی دشمنان شد.

وی همچنین حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ دی را نماد انسجام ملی دانست و در پایان از شهروندان شهرهای رباط کریم، پرند و نصیرشهر دعوت کرد با حضور باشکوه در

راهپیمایی ۲۲ بهمن بار دیگر عظمت ایران اسلامی را به نمایش بگذارند.
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